
UGO.0050.73.2021 

ZARZĄDZENIE 

Wójta Gminy Rząśnia 

z dnia 15.12.2021 roku 

 

w sprawie przyznania nagród pieniężnych za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania ochrony kultury.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834.) oraz Uchwały Nr V/31/2007 

Rady Gminy Rząśnia z dnia 22 marca 2007 roku w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród 

Wójta Gminy Rząśnia za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania      

i ochrony kultury, po rozpatrzeniu opinii wydanej przez Kapitułę, zarządzam co następuje:  

§ 1  
 

Przyznaję nagrody pieniężne dla Młodzieżowej Orkiestry Dętej Gminy Rząśnia, w kwotach 

zgodnie z listą wypłat dla członków orkiestry, załączonymi do niniejszego zarządzenia.  

§ 2  
 

Wypłata nagród nastąpi w dniach 15-20.12.2021r. przelewem na rachunek, po uprzednim 

spełnieniu warunków zawartych w § 8 pkt 2 w/w uchwały.  

 

§ 3 
 

Od kwoty przyznanej nagrody pieniężnej zostanie potrącony należny podatek.  
 

§ 4 
 

Wykonanie decyzji powierza się kierownikowi referatu finansowego.  
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

WÓJT 
(-) Tomasz Stolarczyk 

 



Załącznik do Zarządzenia  
Wójta Gminy Rząśnia z dnia 15.12.2021 roku 

 

LISTA WYPŁAT NAGRÓD PRZYZNAWANYCH 
ZA OSIĄGNIĘCIA W DZIEDZINIE TWÓRCZOŚCI ARTYSTYCZNEJ 

I UPOWSZECHNIANIA KULTURY  

Lp. Imię i Nazwisko Kwota brutto Podatek 17% Kwota netto 

1. Tomasz Bilski 900,00 153,00 747,00 
2. Agata Biniecka 600,00 102,00 498,00  

3. Zuzanna Borysiewicz 600,00 102,00 498,00 
4. Natalia Bożek 900,00 153,00 747,00 

5. Patryk Bożek 900,00 153,00 747,00 
6. Wiktoria Bździon 300,00 51,00 249,00 

7. Aleksandra Dzbik 300,00 51,00 249,00 
8. Krzysztof Dzbik 300,00 51,00 249,00 
9. Piotr Dzbik 900,00 153,00 747,00 

10. Martyna Famulska 300,00 51,00 249,00 
11. Bernard Kluba 900,00 153,00 747,00 

12. Oliwia Kluczna 600,00 102,00 498,00 
13. Barbara Kozłowska 300,00 51,00 249,00 
14. Martyna Kozłowska 300,00 51,00 249,00 

15. Kacper Kula 600,00 102,00 498,00 
16. Aleksandra Kusiak 600,00 102,00 498,00 

17. Patryk Marchewka 600,00  102,00 498,00 
18. Paweł Olczak 900,00 153,00 747,00 
19. Wiktoria Pawełoszek 300,00 51,00 249,00 

20. Agata Pielucha 900,00 153,00 747,00 
21. Anita Pietruszka 600,00 102,00 498,00 

22. Zuzanna Płaszczyńska 600,00 102,00 498,00 
23. Kinga Rogaczewska 600,00 102,00 498,00 

24. Sonia Rula  600,00 102,00 498,00 
25. Monika Ryś 600,00 102,00 498,00 
26. Paweł Skorupski 600,00 102,00 498,00 

27. Anna Szczepańska 900,00 153,00 747,00 
28. Daria Szczepańska 600,00 102,00 498,00 

29. Wiktoria Szczęsna 300,00 51,00 249,00 
30. Bartosz Wawrzyniak 900,00 153,00 747,00 
31. Roksana Weber 600,00 102,00 498,00 

32. Wiktoria Wosinek 600,00 102,00 498,00 

 RAZEM 19.500,00 3.315,00 16.185,00 
Razem do wypłaty: 19.500,00 zł, słownie: dziewiętnaście tysięcy pięćset złotych 00/100 

WÓJT  
(-) Tomasz Stolarczyk 


